
 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«КРАСНОЯРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 2» 
 

ПРИКАЗ 
28.08.2025 г. 
г. Красноярск 
 
О зачислении в число студентов 1 курса 
заочной формы обучения для получения среднего 
профессионального образования с возмещением 
затрат на обучение 

№ 34а 

 
В соответствии с Правилами приёма в краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Красноярский педагогический колледж 
№ 2» на 2025-2026 учебный год 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса заочной 
формы обучения абитуриентов, поступающих на обучение с возмещением 
затрат на обучение на основании результатов освоения образовательной 
программы среднего общего образования и прошедших вступительное 
испытание на определение психологических качеств по специальностям:  

44.02.01 Дошкольное образование в количестве 3 человек;  
44.02.04 Специальное дошкольное образование в количестве 27 человек 
(Приложение 1). 
 
 

Директор                                                                                              Т.В. Иванова 
 

  



 Приложение № 1 к приказу  
от 28.08.2025 № 34а 

 
Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения для получения среднего профессионального образования    
с возмещением затрат на обучение  

 
44.02.01 Дошкольное образование 

 

 
44.02.04 Специальное дошкольное образование 

 

 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1.  Аземша Карина Витальевна 4 зачтено 
2.  Петрова Дарья Викторовна 3,625 зачтено 
3.  Бочегов Александр Петрович 3,5714 зачтено 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1.  Желнаковская Ирина Константиновна 4,5556 зачтено 
2.  Костенко Вероника Игоревна 4,4444 зачтено 
3.  Светличная Елизавета Александровна 4,2222 зачтено 
4.  Солодкина Анна Юрьевна 4,125 зачтено 
5.  Клещёнок Кристина Алексеевна 4,125 зачтено 
6.  Жданова Мария Анатольевна 4,1111 зачтено 
7.  Мисюрова Мария Сергеевна 4,1111 зачтено 
8.  Анищенко Арина Романовна  4,1111 зачтено 
9.  Северина Галина Васильевна 4 зачтено 
10.  Крамар Павел Михайлович 4 зачтено 
11.  Алисова Софья Сергеевна  4 зачтено 
12.  Иванова Ульяна Александровна 3,8889 зачтено 
13.  Алымова Юлия Сергеевна 3,8889 зачтено 
14.  Галоян Нубар Араиковна 3,8889 зачтено 
15.  Пилипенко Арина Александровна 3,875 зачтено 
16.  Казе Марина Михайловна 3,875 зачтено 
17.  Аникина Александра Сергеевна 3,875 зачтено 
18.  Хопенко Елена Сергеевна 3,7778 зачтено 
19.  Зуева Вероника Ивановна 3,7778 зачтено 
20.  Дадашев Фаррух Афлатун Оглы 3,7778 зачтено 
21.  Царева Анна Игоревна 3,7778 зачтено 
22.  Диц Анастасия Алексеевна 3,75 зачтено 
23.  Гребенькова Евгения Дмитриевна 3,625 зачтено 
24.  Кириллова Ирина Юрьевна 3,5556 зачтено 
25.  Ляпина Олеся Вячеславовна 3,5 зачтено 
26.  Зайцева Елена Андреевна 3,25 зачтено 
27.  Стародубцева Вероника Николаевна 3,1111 зачтено 


